
OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

-'29-2021 

CODIGO DE cuE:rA/No DE 
NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL TOTAL 

35620 DIESEL 8,916.30 

31/12/2020 001-002-01-00327309 PUMA LOMAS 590.00 

04/01/2021 000-007-01-00728083 GRUPO AC 5. DER.L 746.30 

29/12/2020 001-001-01-00213458 PUMA LOMAS 500.00 

31/12/2020 001-002-01-00327263 PUMA LOMAS 500.00 

04/01/2021 001-003-01-01102382 UNO AMERICA 500.00 

05/01/2021 001-003-01-01103037 UNO AMERICA 1,000.00 

31/1212020 000-003-01-00177604 PUMA MODELO CERRO GRANDE 500.00 

27/12/2020 000-003-01-00176592 PUMA MODELO CERRO GRANDE 500.00 

04/01/2021 000-002-01-00258152 COMERCIAL ROMAR 680.00 

06/01/2021 000-003-01-00178965 PUMA MODELO CERRO GRANDE 500.00 

08/01/2021 001-003-01-01105646 UNO AMERICA 1,000.00 

08/01/2021 001-003-01-01105645 UNO AMERICA 1,000.00 

05/01/2021 001-003-01-01103328 UNO AMERICA 900.00 

35610 GASOUNA 6,490.io 

21/12/2020 000-002-01-00014635 UNO MIRAMONTES 100.00 

04/01/2021 001-003-01-01102298 UNO AMERICA 500.00 

04/01/2021 002-002-01-00309959 PUMA CASCADAS 500.00 

04/01/2021 001-002-01-00303922 INSOHS.A. DEC.V. 500.00 

04/01/2021 001-003-01-01102532 UNO AMERICA 500.00 

29/12/2020 001-003-01-01096627 U NO AMERICA 500.00 

05/01/2021 001-003-01-01103327 UNO AMERICA 500.00 

06/01/2021 000-004-01-00900382 PUMA SUR 500.00 

07/01/2021 037-001-01-01822795 UNO PARQUE EMPRESARIAL 1,000.00 

07/01/2021 001-003.01-01104693 UNO AMERICA 190.00 

07/01/2021 001-003-01-01105058 UNO AMERICA 500.00 

29/12/2020 031-001-01-01902418 UNO LA CUESTA 1,200.10 

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBUCAS 8800 

29/12/2020 1810344 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS SA. DE C.V. 22.00 

29/12/2020 1796523 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

29/12/2020 2035538 CONCESIONARIA VIAL DE HONDU RAS SA DE C.V. 22.00 

29/12/2020 2107960 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 5,611.25 

05/01/2021 003-099-01-00003716 EMSU LA 288.00 

07/01/2021 007-008-01-00967178 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 3,143.25 

05/01/2021 3917 JOSUEALFREDO SALGADO 2,180.00 

26210 VIATICOS NACIONALES 796.88 

07/01/2021 3918 DARWIN OMAR TABORA 359.38 

07/01/2021  3919 OSCARJOSUEGARAY 437.50 

99100 EROGACIONES CORRIENTES 1,500.00 

07/01/2021 3918 DARWtN TABORA 1,500.00 

23100 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES 10,039.50 

06/01/2021 002-001-01.00000829 AUTO ACCESOR lOS JVF 10,039.50 

23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 200.00 

06/01/2021 000-001-01-00049812 TECNICENTRO Y CAR WA.SI-k AMERICA 5. DE R.L. DE C.V. 200.00 

25300 SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 2,927.99 

07/01/2021 001-001-01-00544093 COPIAS SUYAPA 2,382.80 

07/01/2021 002-001-01-00284796 COPIAS SUYAPA 545.19 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 1,316.85 

04/01/2021 006-001-01-05915828 LARACH '(CIAS. DE R.L 200.00 

06/01/2021 000-001-01-00080507 JARDINES Y PISCINAS S.A. 460.00 

06/01/2021 000-001-01-15255078 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 87.60 

06/01/2021 000-001-01-15255722 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS SA. DE CV. 569.25 

39630 ELEMENTOS DE FERRETERIA 567.01 

04/01/2021 000-001-01-08105084 LARACH '(CIAS. DE R.L 567.01  

29100 CEREMONIAL Y PROTOCOLO 2,300.00 

30/12/2020 000-001-01-00028681 FLORISTERIA CIRCULO H 2,300.00 

39300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 
1,224.00 

07/01/2021 014-001-01-00112772 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V. 234.00 

07/01/2021 000-001-01 -08112031 LARACH '(CIAS. DE R.L. 990.00 

39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 1,210.00 

07/01/2021 000-001-01-08112038 LARACH '(CIAS. DE R.L 1, 210.00 

34200 ARTICULOS DE CUERO 1,035.00 

07/01/2021 000-001-01-00010677 PAT JOYERIA Y RELOJERIA 5. DE R.L DE CV. 1,035.00 

12200 JORNALES 5,700.00 

29/12/2020 3915 ESCARLETFYUDITH MEJIA 600.00 

29/12/2020 3916 OSCAR ALEXIS ALVAREZ 600.00 

08/01/2021 3920 JOSE DAVID RAMIREZ 1,500.00 

08/01/2021 3922 OSCAR ALEXIS ALVAREZ 1,500.00 

08/01/2021 3921 ESCARLETF YUDITI4 MEJIA 1,500.00 

TOTAL GASTO 49,922.88 
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